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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M66320208I

2. Data e Regjistrimit 20/01/2026
3. Emri i Subjektit KM-7 SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 16/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   Vlore, Lagjia Pavaresia, Rruga Hektor Shyti, 
Zona Kadastrale 8602, Nr.Pasurise 28/101+1-14. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shitje-blerje mallra industriale, pjesemarrje ne tendera 
publik, import-export. Tregtim me shumice dhe pakice te 
gomave te reja, bateri, produkteve industriale dhe ushqimore. 
Organizim eventesh, katering. Materiali pastrimi, kancelari. 
Sherbim Pastrimi. Furnizim dhe riparim kondicionerash. 
Materiale elektrike dhe hidraulike. Tregti dhe sherbime me 
bojra, llak dhe solucione te ndryshme. Pjese kembimi dhe 
automjete te perdorura. Materiale didaktike, mesimore. 
Blerje ene guzhine dhe pajisje te tjera. Perpunim dhe tregtim 
druri, duralumini, metale dhe plastike etj. Pajisje elektrinike 
dhe TIK. Sherbim dhe Pastrim fasadash. Evente te ndryshme 
dhe Konsulenca te ndryshme.  Ndertim, montim dhe 
rikonstruksion i objekteve dhe veprave te çfaredollojshme, 
industriale, turistike, civile. Asfaltim rrugesh, punime 
bonifikimi. Prodhim i materialeve te ndertimit, si dhe 
transport i tyre. Grumbullim, transportim, seleksionim te 
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mbetjeve urbane dhe riciklim, perpunim, presim te mbetjeve 
te riciklueshme, kompostim te mbetjeve organike. Trajtimi i 
ujerave dha ujerave te zeza. Veprimtari private ne fushen 
energjitike, studim, projektim, ndertim, i Hidrocentraleve, 
dhe impjanteve te tjera per prodhimin e energjise elektrike. 
Shfrytezimi i tyre dhe prodhimi e tregtimi i energjise 
elektrike. Ndertim i nenstacioneve elektrike, linjave elektrike 
te tensionit te larte dhe te mesem, kabinave te transformimit 
dhe rrjeteve shperndares te tensionit te ulet si dhe linjave te 
telekomunikacionit. Tregtim i artikujve te ndryshem 
industrial, ushqimor, import-eksport etj, tregtim, instalim dhe 
sherbime te makinerive dhe pajisjeve elektronike, 
kompjuterike dhe informatike. Ofrime rrjetesh dhe sherbime 
te komunikimeve elektronike, ndertim i linjave me fibra 
optike. Zhvillim i aktivitetit ne fushen e programimit dhe 
mirembajtjes te software dhe platformave software. Ne 
fushen e ndertimit te rrjeteve inxhinierike te ujesjellesit, te 
kanalizimeve te ujerave te bardha dhe te zeza, te vaditjes te 
kullimit, impiante te ndryshme, punime karpenterie, 
topogjeodezike, punime ne siperfaqe te gjelberta, 
mirembajtje te rrugeve, ne fushen e mbrojtjes ambientale 
lumore si dhe pastrimi i vijes bregdetare. Studim, projektim 
dhe zbatim punimesh ne hortikulture, arkitekture mjedisi, 
pejsazheve, siperfaqeve te gjelberta si lulishte, parqe dhe 
pyje, pastrimi i siperfaqeve urbane, mirmbajtja dhe zhvillimi 
dekorit ne mjedise urbane. Prodhimi dhe tregtimi (materiali 
mbjelles bimor) i farnave, fidanave, luleve, shkurre e drureve 
dekorative. Kryerja e sherbimeve profesionale ne fushen e 
prerjes dhe mirembajtjes se pyjeve. Sherbime te ekspertizes 
dhe profesionale ne mjedis, pyje dhe kullota (studime, 
projektime dhe zbatime). Sherbimi dhe riparimi i 
automjeteve, hapje pike servisi. Studime dhe konsulence ne 
fushen e mjekesise. Te kryeje çdo aktivitet tregtar, financiar 
dhenie e marrje me qera. Te kryeje aktivitete publikimi dhe 
reklamimi. Aktivitet ne fushen e turizmit. Veprimtarite e 
ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis. Karriere guri 
dekorativ. Sherbimi ekspertize dhe/ose profesionale te 
mbrojtjes civile. Sherbime ekspertize per, studimi dhe 
pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te 
ndertesave te çdo lloji. Hartimin e akteve te ekspertizes 
teknike per zjarret e rena ne te gjithe territorin e Republikes 
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se Shqiperise. Te kryeje monitorime te gjendjes se mjedisit 
dhe komponenteve te saj si mjedis ujor, ajrin, biodiversitetin, 
pyjet dhe tokes. Te zhvilloje analiza laboratorike per matjen 
e parametrave te cilesise se ujerave siperfaqesore, ujit te 
pijshem, tokes dhe ajrit si dhe shkarkimeve te te gjitha 
llojeve te industries se mjedisit, te monitoroje parametrat 
mjedisore te qyteteve si ajri, zhurmat etj. Te jap konsulence 
ne fushen e mjedisit. Te hartoje dhe zbatoje projekte per 
trajtimin e ujerave te ndotura, industriale, ujrave bregdetare 
etj. Te kryeje ndertime detare dhe punime thellimi ne uje. 
Transport mallrash per llogari te vet, per te trete dhe me qera 
brenda vendit. Transport te mallrave me mjete jashte 
norme.Punime projektimi dhe zbatimi te restaurimit, 
perforcimit strukturor (retrofit) dhe koservim ne monumentet 
te arkitektures, objekteve social kulturore, monumenteve te 
trashegimise kulturore, godinave an tike, rezidenciale me 
rendesi te vecante me vlera historike, objekteve te kultit. 
Konservim, restaurim e rikualifikim i rrenojave e siteve 
arkeologjike, i arkitektures se kultit, i arkitektures se tradites 
(vernikulare), i hapesirave (rruge, sheshe) brenda qendrave 
historike, ansambleve historike urbane, mozaikeve, i 
pikturave murale dhe shkembore, i veprave te artit ne dru, 
allci, gure, qeramike, metal, qelq, tekstil, lekure, pergamen e 
telajo, etj.
Klay Menaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/01/2026 Deri: 15/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Klay Menaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht E-Mail: klaymaci@icloud.com sinanajsara98@gmail.com 
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Telefon: 0688245323 0694133473 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-563252-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-589086-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  27.03.2026  per ndryshimin e 
objektit. 
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("0694133473")         
Objekti ishte            ("Shitje-blerje mallra industriale, pjesemarrje ne tendera publik, 
import-export.")          u be            ("Shitje-blerje mallra industriale, pjesemarrje ne 
tendera publik, import-export. Tregtim me shumice dhe pakice te gomave te reja, 
bateri, produkteve industriale dhe ushqimore. Organizim eventesh, katering. 
Materiali pastrimi, kancelari. Sherbim Pastrimi. Furnizim dhe riparim 
kondicionerash. Materiale elektrike dhe hidraulike. Tregti dhe sherbime me bojra, 
llak dhe solucione te ndryshme. Pjese kembimi dhe automjete te perdorura. 
Materiale didaktike, mesimore. Blerje ene guzhine dhe pajisje te tjera. Perpunim dhe 
tregtim druri, duralumini, metale dhe plastike etj. Pajisje elektrinike dhe TIK. 
Sherbim dhe Pastrim fasadash. Evente te ndryshme dhe Konsulenca te ndryshme.  
Ndertim, montim dhe rikonstruksion i objekteve dhe veprave te çfaredollojshme, 
industriale, turistike, civile. Asfaltim rrugesh, punime bonifikimi. Prodhim i 
materialeve te ndertimit, si dhe transport i tyre. Grumbullim, transportim, 
seleksionim te mbetjeve urbane dhe riciklim, perpunim, presim te mbetjeve te 
riciklueshme, kompostim te mbetjeve organike. Trajtimi i ujerave dha ujerave te 
zeza. Veprimtari private ne fushen energjitike, studim, projektim, ndertim, i 
Hidrocentraleve, dhe impjanteve te tjera per prodhimin e energjise elektrike. 
Shfrytezimi i tyre dhe prodhimi e tregtimi i energjise elektrike. Ndertim i 
nenstacioneve elektrike, linjave elektrike te tensionit te larte dhe te mesem, kabinave 
te transformimit dhe rrjeteve shperndares te tensionit te ulet si dhe linjave te 
telekomunikacionit. Tregtim i artikujve te ndryshem industrial, ushqimor, import-
eksport etj, tregtim, instalim dhe sherbime te makinerive dhe pajisjeve elektronike, 
kompjuterike dhe informatike. Ofrime rrjetesh dhe sherbime te komunikimeve 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0B4156C-53BA-4CE4-84D8-11875C33C15F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BF62C98-4705-4BD2-A56D-499AEB8B992C
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elektronike, ndertim i linjave me fibra optike. Zhvillim i aktivitetit ne fushen e 
programimit dhe mirembajtjes te software dhe platformave software. Ne fushen e 
ndertimit te rrjeteve inxhinierike te ujesjellesit, te kanalizimeve te ujerave te bardha 
dhe te zeza, te vaditjes te kullimit, impiante te ndryshme, punime karpenterie, 
topogjeodezike, punime ne siperfaqe te gjelberta, mirembajtje te rrugeve, ne fushen e 
mbrojtjes ambientale lumore si dhe pastrimi i vijes bregdetare. Studim, projektim 
dhe zbatim punimesh ne hortikulture, arkitekture mjedisi, pejsazheve, siperfaqeve te 
gjelberta si lulishte, parqe dhe pyje, pastrimi i siperfaqeve urbane, mirmbajtja dhe 
zhvillimi dekorit ne mjedise urbane. Prodhimi dhe tregtimi (materiali mbjelles 
bimor) i farnave, fidanave, luleve, shkurre e drureve dekorative. Kryerja e 
sherbimeve profesionale ne fushen e prerjes dhe mirembajtjes se pyjeve. Sherbime te 
ekspertizes dhe profesionale ne mjedis, pyje dhe kullota (studime, projektime dhe 
zbatime). Sherbimi dhe riparimi i automjeteve, hapje pike servisi. Studime dhe 
konsulence ne fushen e mjekesise. Te kryeje çdo aktivitet tregtar, financiar dhenie e 
marrje me qera. Te kryeje aktivitete publikimi dhe reklamimi. Aktivitet ne fushen e 
turizmit. Veprimtarite e ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis. Karriere guri 
dekorativ. Sherbimi ekspertize dhe/ose profesionale te mbrojtjes civile. Sherbime 
ekspertize per, studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri 
te ndertesave te çdo lloji. Hartimin e akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena 
ne te gjithe territorin e Republikes se Shqiperise. Te kryeje monitorime te gjendjes se 
mjedisit dhe komponenteve te saj si mjedis ujor, ajrin, biodiversitetin, pyjet dhe 
tokes. Te zhvilloje analiza laboratorike per matjen e parametrave te cilesise se 
ujerave siperfaqesore, ujit te pijshem, tokes dhe ajrit si dhe shkarkimeve te te gjitha 
llojeve te industries se mjedisit, te monitoroje parametrat mjedisore te qyteteve si 
ajri, zhurmat etj. Te jap konsulence ne fushen e mjedisit. Te hartoje dhe zbatoje 
projekte per trajtimin e ujerave te ndotura, industriale, ujrave bregdetare etj. Te 
kryeje ndertime detare dhe punime thellimi ne uje. Transport mallrash per llogari te 
vet, per te trete dhe me qera brenda vendit. Transport te mallrave me mjete jashte 
norme.Punime projektimi dhe zbatimi te restaurimit, perforcimit strukturor 
(retrofit) dhe koservim ne monumentet te arkitektures, objekteve social kulturore, 
monumenteve te trashegimise kulturore, godinave an tike, rezidenciale me rendesi te 
vecante me vlera historike, objekteve te kultit. Konservim, restaurim e rikualifikim i 
rrenojave e siteve arkeologjike, i arkitektures se kultit, i arkitektures se tradites 
(vernikulare), i hapesirave (rruge, sheshe) brenda qendrave historike, ansambleve 
historike urbane, mozaikeve, i pikturave murale dhe shkembore, i veprave te artit ne 
dru, allci, gure, qeramike, metal, qelq, tekstil, lekure, pergamen e telajo, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26BCC8C3-F65E-4F0F-ADF1-7580AD1174AA
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Datë: 10/04/2026


